
UCHWAŁA NR XXXVI/189/2017
RADY MIEJSKIEJ W ŁĘCZNEJ

z dnia 21 czerwca 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łęczna na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 roku, poz. 446, z późniejszymi zmianami), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, 
art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 roku, poz. 1870, 
z późniejszymi zmianami) po zaopiniowaniu przez Komisję Finansów i Budżetu - Rada Miejska uchwala, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/154/2016 Rady Miejskiej w Łęcznej z dnia 29grudnia 2016 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Łęczna na 2017 rok z późniejszymi zmianami dokonuje się następujących zmian: 

1) w załączniku Nr 1 - Dochody budżetu gminy na 2017 rok zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały,

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY

Krystyna Borkowska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 28 czerwca 2017 r.

Poz. 2759



UM w Łęcznej, dnia: 2017.06.21
Program: Planowanie Budżetu od 2010 (BU w.7.0.2.4) /Druk: TBU-ZUC/str:1/1(pierwsza i ostatnia)

Zmiany dochodów w budżecie na rok 2017;
Załącznik do Uchwały Nr XXXVI/189/2017 Rady Miejskiej w Łęcznej

z dnia 2017.06.21

Po Dzi Rozdz Para Ro       Stan             Stan       Rodzaje dochodu
dz ał iał  graf dz              Nazwa pozycji                  planowany       Zwiększenie     Zmniejszenie       aktualny     
ia          doc aj     ostatnią        po zmianie     Dochody własne  Dochody związane Dochody związane 
ł         hodu e      uchwałą                        z realizacją     z realizacją   
do             je                        zadań      zadań wspólnych z
ch             dn                    administracji       innymi      
od             os                  rządowej i innych    jednostkami   
ów             te                   zadań zleconych     samorządu    

k                      ustawami      terytorialnego  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

               Całość dochodów                                                                                                                                                                                                                                                    76.480.796,11        753.080,00        753.080,00     76.480.796,11     58.733.450,32     17.747.345,79              0,00

M               Dochody majątkowe                                                                                                                                                                                                                                                   3.833.666,23        753.080,00        753.080,00      3.833.666,23      3.833.666,23              0,00              0,00

 801            Oświata i wychowanie                                                                                                                                                                                                                                                  753.080,00        753.080,00        753.080,00        753.080,00        753.080,00              0,00              0,00

    80195       Pozostała działalność                                                                                                                                                                                                                                                 753.080,00        753.080,00        753.080,00        753.080,00        753.080,00              0,00              0,00

         6260   Dotacje otrzymane z państwowych funduszy        753.080,00              0,00        753.080,00              0,00              0,00              0,00              0,00
celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych                                                                         

             01 Urząd Miejski w Łęcznej                                                                                                                                                                                                                                               753.080,00              0,00        753.080,00              0,00              0,00              0,00              0,00

         6280   Środki otrzymane od pozostałych              0,00        753.080,00              0,00        753.080,00        753.080,00              0,00              0,00
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych                    

             01 Urząd Miejski w Łęcznej                                                                                                                                                                                                                                                     0,00        753.080,00              0,00        753.080,00        753.080,00              0,00              0,00

Sporządził(-a): Monika Bogusz-Nowak
Koniec TBU-ZUC/(ostatnia strona) Gmina Leczna (C) MIKROBIT, program:BU w.7.0.2.4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2759


		2017-06-28T13:36:06+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




